Material Descriptions 
Tendered 
Amount 

(Rs.) 

Completion 
Time 

Earnest 
Money 
Deposit 

(EMD) (Rs.) 

1 PT 11/0.110 KV 3 PH 5 LIMB, 50VA DRY DR OUT 

WH FUSE, CLASS: 0.5 

To be 
quoted by 

bidder 

30 (Thirty 

days) from 

the date of 

issue of 

LOA/Order 

₹ 9985.00 

(Rupees Nine  

thousand Nine 

hundred 

Eighty Five 

only) 

2 PT 11/0.110 KV 3 PH 5 LIMB 50VA DRY FIXED 

WH FUSE, CLASS: 0.5 

3 
CT 11KV 50-25/5A 2C 1-PhIDCore 1: Burden: 

15VA, Class: 0.5, Core 2: Burden: 15VA, Class: 

5P10 

4 

CT 11KV 100-50/5A 2C 1-PhIDCore 1: Burden: 

15VA, Class: 0.5, Core 2: